A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria de Esportes e Promoção

de Qualidade de Vida

Botucatu, 07 de março   de 2.022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues (Palhinha)

DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção a
respeitável Indicação nº 70, aprovado em Sessão Ordinária de 21/02/2022 , da lavra do
Excelentíssimo Senhor Vereador LELO PAGANI (PSDB), solicitando nos termos da Lei
Orgânica do Município, realizar parceria entre o Poder Executivo e a Universidade Estadual
Paulista “Júlio de Mesquita Filho”- UNESP, Campus Botucatu, para instalação de academia
ao ar livre na Fazenda Experimental Lageado, visando beneficiar os alunos da instituição bem
como toda a população.

Informo que a Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida está a disposição para
contribuir com essa parceria junto a Secretaria Municipal de Infraestrura  e a Universidade
Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho”- UNESP.

Atenciosamente,